

# VÄRENDIS RÄDDNINGSTJÄNST



Foto: Carl Carlert

## Vill du jobba med att skapa ett säkrare samhälle?

### Vårt viktigaste uppdrag är att förhindra och förebygga olyckor samt att minska skadorna när olyckor ändå sker.

Som medarbetare hos oss får du ett varierat arbete där du får hjälpa andra och göra stor skillnad, dessutom får du världens bästa kollegor!

På Värends Räddningstjänst jobbar brandmän, brandingenjörer och brandinspektörer tillsammans med flera andra yrkesgrupper.

Vi åker inte bara på olyckor som redan inträffat, utan arbetar mycket med att förhindra att de ska inträffa överhuvudtaget. Det gör vi genom att genomföra tillsynen på verksamheter, informera om risker och ger råd till privatpersoner och företag och stöttar andra myndigheter med expertkompetens inom området brandskydd. Vi utbildar även organisationer i brandskydd, utfärdar tillstånd för brandfarlig och explosiv vara och mycket mer.

Brandingenjörer arbetar till stor del med olycksförebyggande arbete. Det kan vara tillsyn av befintliga verksamheter, granskning av brandskyddshandlingar inför nybyggnation, handläggning av tillstånd inom brandfarlig och explosiv vara och rådgivning till privatpersoner och företag.

Som brandingenjör kan du även arbeta operativt som utryckande befäl på olycksplats eller med att leda räddningsinsatser från räddningscentralen.

Arbetsmarknaden för brandingenjörer inom räddningstjänst är mycket god, både på kort och lång sikt.

Brandmannens vardag består vanligtvis av många olika sysslor, förutom att ha beredskap och åka på larm består arbetsuppgifterna exempelvis av övning, fysisk träning, olycksförebyggande arbete och skötsel av utrustning. Som brandman har du möjlighet att vidareutbilda dig till befäl och åka som styrkeledare eller insatsledare, eller till brandinspektör för att på heltid arbeta med olycksförebyggande arbete inom brandskydd.



#### FAKTA

Värends Räddningstjänst är ett kommunalförbund som ansvarar för räddningstjänsten för ca 115 000 invånare i Alvesta och Växjö kommuner. Organisationen består av 65 heltidsanställda, 180 deltidanställda och 20 räddningsvärmän fördelade på åtta brandstationer och två räddningsvärm.

#### YRKEN INOM RÄDDNINGSTJÄNSTEN

Brandingenjör, brandinspektör, befäl i utryckningstjänst, brandman, instruktör, tekniska och administrativa yrken.

#### FRAMTIDA JOBB HOS OSS

Under de närmsta åren har vi behov av att rekrytera brandingenjörer.

För att vi på bästa sätt ska kunna hjälpa de människor vi möter, strävar vi efter en jämn könsfördelning och kulturell mångfald.

#### UTBILDNINGSVÄGAR

Brandingenjörer utbildas vid Lunds tekniska högskolan och Luleå tekniska universitet. Läs mer på [www.lth.se](http://www.lth.se) eller [www.ltu.se](http://www.ltu.se).

MSB:s påbyggnadsutbildning i räddningstjänst för brandingenjörer ger dig behörighet att jobba som befäl vid räddningsinsatser. Läs mer på [msb.se](http://msb.se)



#### KONTAKT

Värends Räddningstjänst  
Fagrabäcksvägen 7, 352 33 VÄXJÖ

Telefon: 0470 - 76 65 00  
E-post: [raddningstjansten@vaxjo.se](mailto:raddningstjansten@vaxjo.se)

Webbplats: [www.vrtj.se](http://www.vrtj.se)

#### SOCIALA MEDIER

 [varendsraaddningstjanst](https://www.instagram.com/varendsraaddningstjanst)  
 [Värends Räddningstjänst](https://www.facebook.com/varendsraaddningstjanst)